ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng bồi thường, GPMB được thành lập tại

Quyết định số 3671/QĐ-UBND ngày 12/7/2021 của Chủ tịch

UBND huyện;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Tự Lạn, Vân Hà, Vân Trung, Trung

Sơn, Quang Châu, Bích Động;

- Các chủ đầu tư và Tổ chức làm nhiệm vụ bồi thường GPMB

(giao Phòng TN&MT gửi giấy mời).

Đồng chí Lê Hoàng Bách - Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng

bồi thường GPMB đối với các dự án thuộc lĩnh vực an ninh quốc phòng, công

nghiệp, giao thông, xây dựng, dân cư đô thị trên địa bàn huyện tổ chức Hội nghị

thẩm định hồ sơ thu hồi đất, phương án bồi thường GPMB một số dự án trên địa

bàn huyện.

1. Thành phần:

Như kính gửi;

Riêng các xã, thị trấn mời: Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính - Xây

dựng xã, thị trấn (giao Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời).

2. Thời gian: Hội nghị bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, ngày 03/9/2021.

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở HĐND và UBND huyện Việt

Yên (có danh mục dự án và lịch thẩm định kèm theo).

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Đơn vị tư vấn chuẩn bị

tài liệu phục vụ hội nghị, chuẩn bị dự thảo biên bản làm việc; báo cáo thẩm định

về hồ sơ thu hồi đất, bồi thường GPMB các dự án.

Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu dự hội nghị đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện;

 - PCT UBND huyện-Lê Hoàng Bách;

- VP: LĐVP, CVTH.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thiệp

DANH MỤC DỰ ÁN VÀ LỊCH THẨM ĐỊNH

TT

Tên đơn vị

và thành phần

 dự họp

Nội dung

Thời gian

(ngày 03/9/2021)

Đơn vị

 tư vấn

1 Xã Tự Lạn Đầu tư xây dựng mở rộng trường mầm non xã Tự Lạn 13 giờ 30 phút

Trung tâm Phát triển

quỹ đất và Cụm công

nghiệp huyện

2 Xã Vân Hà
Xây dựng trường mầm non Vân Hà giai đoạn 2 (nhà lớp học

tầng 12 phòng), xã Vân Hà, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang
13 giờ 45 phút

3 Xã Vân Trung

Xây dựng tuyến đường kết nối đường QL 17 với Cao tốc

Hà Nội- Bắc Giang qua Khu công nghiệp Yên Lư và Khu

Công nghiệp Vân Trung, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

(Đợt 3-Thôn Trúc Tay)

14 giờ 00 phút

4 Xã Trung Sơn

Khu dân cư thôn Sơn Hải, xã Trung Sơn, huyện Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang (đợt 1)
14 giờ 15 phút

Cải tạo nâng cấp các tuyến đường kết nối đường vành đai

4(đoạn qua xã Trung Sơn)
14 giờ 25 phút

Công ty TNHH Tài

nguyên và Môi trường

Hoàng Minh

5 Xã Quang Châu
Đầu tư xây dựng khu cảng tổng hợp petro Bình Minh, xã Quang

Châu (đợt 1)
14 giờ 40 phút

6
Thị trấn Bích

Động
KDC đường hồ công dự nối dài (đợt 3) 14 giờ 55 phút

		thieplv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-09-01T16:22:38+0700

		2021-09-01T16:27:02+0700

		2021-09-01T16:27:18+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-09-01T16:27:31+0700